檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tncg.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國99年11月16日

發文字號：南市人考字第09901257910號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(01257910A0C_ATTCH1.xls)

主旨：檢送「公務人員行政中立」宣導海報及摺頁（數量分配表

如附件），敬請依說明事項辦理，請　查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會99年11月10日公訓字第09

90015220號函辦理。

二、為應99年直轄市市長、市議員選舉將屆，並強化公務人員

對行政中立的認知，該會設計製作旨揭宣導海報及摺頁，

海報請張貼於公告欄、各辦公室處所等公開場所；摺頁請

轉發各同仁傳閱，以收宣傳之效。

三、另旨揭宣導海報及摺頁內容電子檔，置放於該會全球資訊

網（網址：http://www.csptc.gov.tw）「最新消息」及

「培訓業務」下「行政中立訓練相關業務」，歡迎自行下

載運用，擴大宣傳之效。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各機關及各學校

副本：臺南市政府人事處考勤訓練科 2010-11-16
09:08:40